Администрация МР «Табасаранский район»
МКУ «Управление образования»

Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение
«Бурганкентская средняя общеобразовательная школа»

улица Школьная, дом 5, с. Бурганкент, Табасаранский район, Республика Дагестан
телефон: 89285173369, e-mail:mkou_burganket@e-dag.ru, сайт: sh-burgankentskaya-r82.gosweb.gosuslugi..ru

ОКПО: 78925332, ОГРН: 1040501621170, ИНН/КПП: 0530008453/053001001

П Р И К А З

24 декабря 2024 г.                                                                                                               № 25
с. Бурганкент

Об утверждении положения об организации питания обучающихся
 МКОУ «Бурганкентская СОШ»

Руководствуясь ст.37 Федерального закона от 29.12.2012 № 273 – ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», санитарно-эпидемиологическими правилами и нормами  СанПин
2.4.5.2409-08 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации питания
обучающихся в общеобразовательных учреждениях, учреждениях начального и среднего
профессионального образования», Постановлением Правительства Республики Дагестан «Об
организации питания учащихся  5-11  классов и в целях обеспечения школы
высококачественным,  сбалансированным питанием»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение об организации питания обучающихся в МКОУ «Бурганкентская
СОШ»

2. МКОУ «Бурганкентская СОШ» руководствоваться положением, утвержденным пунктом
1 настоящего Приказа.

3. Рекомендовать  при организации питания обучающихся МКОУ «Бурганкентская СОШ»
руководствоваться положением, утвержденным    пунктом 1 настоящего Приказа.

4. Разместить настоящий приказ на официальном сайте МКОУ «Бурганкентская СОШ»
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                                             Рамазанов Ш.Р.

mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru
mailto:burgankentsosh@mail.ru

		2024-12-25T08:03:30+0300
	Рамазанов Шихмагомед